
Á~. ~

Újszász Városi Önkormányzat

a 15 2019. (XI. 29.) önkormányzati rendelettel módosított

9/20 19. (VII. 24.) önkormányzati rendelete

Az intézményi élelmezési nyersanyagköltség
és az étkezési térítési díjak megállapításáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 151 .*. (2.f) bekezdése, a helyi önkormányzatok és
szerveik, a köztársasági megbízottak, és az egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és
hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138.@ (1) bekezdés b.) pontjában kapott
felhatalmazás alapján, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és (2)
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

A rendelet hatálya kiterjed Újszász Városi Önkormányzat (továbbiakban:
önkormányzat) illetékességi területén működő köznevelési intézményekre, és az
önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervekbe járó gyermekekre és
foglalkoztatottakra, az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervben
ellátottakra és foglalkoztatottakra. ‚alamint az étkeztetést igénybe vevőkre.

2.~ Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az intézményi
nyersanyagköltség, valamint az étkezési térítési díjak összegét az I. számú
melléklet szerint állapítja meg.

3.~ Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI törvényben biztosított normatív
kedvezményen felül kedvezményt nem biztosít.

4.~ (1) A gyermekétkeztetés térítési díját tárgyhónapban előre kell megfizetni a térítési
díj beszedő helyeken havonta kifüggesztett időpontokban -‚ az adott hónap
élelmezési napjainak figyelembe vételével.

(2) Ha a gyermek az adott hónapban betegség, vagy egyéb ok miatt távol marad, és azt
legalább a távolmaradást megelőző napon 12.00 óráig jelzi az intézmény felé, a
következő havi térítési díj összegébe be kell számítani.

(3) Ha a távolmaradás napján jelzett étkezési lemondás már nem vehető figyelembe. a
szülőnek lehetősége van a köznevelési intézményből elvinni az az napra lejelentett
étkezési adagot.

A felnőtt étkezés térítési díját havonta utólag. a tárgyhónapot követő 10. napjáig
kell megfizetni a ténylegesen igénybevett élelmezési napok alapján.

Térítési díj beszedő helyek:
a) Ujszász Városi Ovoda és Bölcsőde (5052 Ujszász, Bajcsy-Zs. út 14-16.)
e) Ujszászi Polgánnesteri Hivatal Konyha (5052 Ujszász, Dózsa György út 23.)
d) Zagyvaparti Idősek Otthona (5052 Ujszász, Akácfa út 90.)
e) Ujszászi Polgármesteri Hivatal (5052 Ujszász, Szabadság tér 1.)



7.* (1) A gyermekétkeztetés térítési díj nyilvántartását a 328/201 1.(XII.29.) Korm.
rendelet előírásai szerint, az Ujszász Városi Ovoda és Bölcsőde alkalmazásában
álló közalkalmazott végzi, munkaköri leírás szerint.

(2) A gyermekétkeztetés és felnőtt étkeztetés térítési díj hátralékának behajtásáról az
Ujszászi Polgármesteri Hivatal munkaköri leírásban kijelölt dolgozója intézkedik.
Amennyiben három hónapon belül a behajtásra tett intézkedés nem vezet
eredményre, Úgy köteles a Jegyzőt és a Polgármestert tájékoztatni’

(3) Az étkezési térítési díj hátralék elengedése, a behajthatatlan hátralék törlése a
Polgármester hatásköre.

Az étkezési térítési díjat gyermekétkeztetés esetében készpénzben, átutalással,
SimplePay szolgáltatással, vagy az Ujszászi Polgármesteri Hivatalban bankkártyás
befizetéssel, egyéb étkezési térítési díj esetében készpénzben, átutalással, vagy az
Ujszászi Polgármesteri Hivatalban bankkártyás befizetéssel lehet megfizetni.

9.* (I) Amennyiben az étkeztetést az Újszászi Polgárnwsteri Hivatal Konyhája biztosítja,
úgy az átutalást az Ujszászi Polgármesteri Hivatal 70300053-l 1034775-00000000
számú számlára kell teljesíteni.

(3) Amennyiben az étkeztetést a Zagyvaparti Idősek Otthona biztosítja’ Úgy az átutalást
a Zagyvaparti Idősek Otthona 70300053-l 8098176 számú számlára kell teljesíteni.

(3) Az átutalás közlemény rovatába minden esetben fel kell tüntetni az étkezést igénybe
vevö nevét’ lakcímét.

19/A.~ (I) Újszász Városi Önkormányzat képviselő-testülete lehetővé teszi az irányítása
alá tartozó költségvetési szervek konyháján a más szerv, vagy vendégétkeztetés
keretében, nem haszonszerzési céllal, önköltségi áron (nyersanyag ± rezsi költség)
végzett étkeztetési szolgáltatást a szabad kapacitásuk terhére.
(2) A polgármester egyetértésével a konyhát üzemeltető költségvetési szervek
vezetoi írásbeli kérelemre a rezsi költség megfizetése alól mentességet nyújthatnak,
mely az önkormányzat által nyújtott közvetett támogatásnak minősül, így erről az
államháztartásról szóló törvény szerinti kimutatással kell tájékoztatni a képviselő-
testületet.
(3) A más szerv, vagy vendégétkeztetés keretében végzett étkeztetési szolgáltatás
n~ ersanyag költségét az élelmezésvezetők határozzák meg a szolgáltatást igénybe
vevok által írásban benyújtott megrendelőben közölt adagszám és menti alapján. A
rezsi költség °o-os mértékét minden évben az előző évi teljesítési adatokból
számított önköltség alapján kell meghatározni.

1O.~ (1) E rendelet 2019. augusztus 1-vel lép hatályba’ ezzel egyidejűleg hatályát veszti a
17 201 4.(XII. 17.) önkormányzati rendelet.

(2) E rendelet kihirdetéséről a Jegyző gondoskodik.

O
•~~

OÚ ~ 5 Z á 5 z,

Dobozi
polgármester

Módosítva a 15/2019. (Xl. 29.) önkormányzati rendelettel. Hatályos 2019. decemberI, napjától.



1. számú melléklet

A 9/2019. (VII. 24.) önkormányzati rendelethez

Rózsa Imre Középiskola és Kollégium összesen
- Reggeli
- Tízórai
- Ebéd
- Uzsoniia
- Vacsora

Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde, Óvodai Intézmény
összesen
- Tízórai
- Ebéd
- Uzsonna

Vörösmarty Mihály Általános Iskola összesen
- Tízórai
- Ebéd
- Uzsozma

700
120
60

300
50
170

400

100
220
80

420
100
240
80

455
78
39
195

32,50
1 10, 50

260

65
143
52

273
65
156
52

700
120
60

300
50
170

400

100
220
80

420
100
240
80

Megnevezés Nyersanyag- Rezsi Étkezési
költség költség térítési
(nettó) (nettó) díj

(nettó)
GYERMEKÉTKEZTETÉS:

Munkahelyi étkeztetés 300 195 300
Saját nyugd~jasok 300 195 300
Elhordásos lakossági étkezésben résztvevők, egyéb külső 300 195 495
érkezők

Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde, Bőlcsődei Int. összesen
- Reggeli
- Tízórai
-Ebéd
- Uzsonna

NYERSANYAGKÖLTSÉG:

Zagyvaparti Idősek Otthona összesen:
- Reggeli
- Tízórai
- Ebéd
- Uzsonna
- Vacsora

E~véb étkezők térítési díja:

400
80
60
180
80

750
160
60

300
50
180

260
52
39
117
52

487,50
104
39
195

32,50
117

400
80
60
180
80

Az étkezési térítési díjak összegét az általános forgalmi adó
általános forgalmi adó terheli.

törvényben meghatározott


